
 

 

 

 

 

 

 

KLASA: 404-01/13-01/1 

URBROJ: 2148/05-01-13-1 

Podgradina, 11. veljače 2013. godine 

 

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' br. 90/2011), u skladu sa 

Proračunom Općine Slivno te članka 45. Statuta Općine Slivno (''Neretvanski glasnik″ br. 

4/09), Načelnik Općine Slivno donosi sljedeći: 

 

  PLAN NABAVE ZA 2013. GODINU 

 

Ĉlanak 1. 

   

Planom nabave  roba, radova i usluga  Općine Slivno za 2013. godinu (u daljnjem tekstu: Plan 

nabave) određuje se nabava roba, radova i usluga za koje su planirana sredstva u Proračunu   

Općine Slivno za 2013. godinu.  

 

Ĉlanak 2. 

 

Općina Slivno tijekom 2013. godine  će pristupiti nabavi sljedećih roba, radova i usluga  

   

NABAVA ROBA, RADOVA I USLUGA PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI OD 20 000 

KN  DO 70 000 KN ( bez PDV-a) 

 

R.br

. 

Ev. 

broj 
Predmet nabave 

Procijenjena 

vrijednost 

(bez PDV-a) 

 

Postupak 

Okvirni 

sporazum/ug.

o javnoj 

nabavi 

Planirani 

poĉetak 

Planirano  

trajanje 

OS/ugovo

ra 

 Napomena 

1.  Usluge tel. i telefaksa 24.000,00     Bagatelna 

nabava 

2.  Geodetsko- katastarske 
usluge 

40.000,00     Bagatelna 

nabava 

3.  Stručni nadzori radova 40.000,00     Bagatelna 

nabava  

2.  Ugostiteljske usluge 28.000,00     Bagatelna 

nabava 

3.  Legalizacija mjesnih 
domova 

60.000,00     Bagatelna 

nabava 

4.  Opremanje mjesnih ureda 48.000,00     Bagatelna 

nabava 

5.  Materijal za tekuće i inv. 
održavanje 

52.000,00     Bagatelna 

nabava 

6.  Uređenje javnih površina 52.000,00     Bagatelna 

nabava 

7.  Uređenje zelenih površina 40.000,00     Bagatelna 

nabava 

                                               
 

 REPUBLIKA HRVATSKA 

DUBROVAĈKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

                              OPĆINA SLIVNO 

 OPĆINSKI NAĈELNIK 



8.  Održavanje groblja 52.000,00     Bagatelna 

nabava 

9.  Sanacija divljih 
odlagališta i  uklanjanje 
krupnog otpada 

36.000,00     Bagatelna 

nabava 

10.  Komunalna oprema 48.000,00     Bagatelna 

nabava 

11.  Kontejneri-zeleni otoci 48.000,00     Bagatelna 

nabava 

12.  Izgradnja mini reciklaž. 
dvorišta I faza 

40.000,00     Bagatelna 

nabava 

13.  Izrada I IiD UPU naselja 
Duba 

24.400,00     Bagatelna 

nabava 

ROBA , RADOVI  I  USLUGE  –  MALA VRIJEDNOST 

1. 1/13 Izgradnja mjesnog ureda 

Vlaka -II Faza 

120.000,00 otvoreni 

postupak 

ugovor o 

javnoj nabavi 

I kvartal 

2013. 

60 dana  

2. 2/13 Izrada i dokumentiranje 
svakog pojedinog stećka-
3D skeniranje 

180.000,00 otvoreni 

postupak 

ugovor o 

javnoj nabavi 

I kvartal 

2013. 

90 dana  

3. 3/13 Sanacija ostalih nerazv.  
lokalnih cesta 

560.000,00 otvoreni 

postupak 

ugovor o 

javnoj nabavi 

I kvartal 

2013. 

30 dana  

4. 4/13 Javna rasvjeta 200.000,00 otvoreni 

postupak 

ugovor o 

javnoj nabavi 

I kvartal 

2013. 

30 dana  

5. 1/13 Izrada, IiD projektne dok. 
kan. Sustava odvodnje 
otpadnih voda naselja 
Blace   

120.000,00 Pregovara

čki pos. 

bez preth. 

objave 

ugovor o 

javnoj nabavi 

I kvartal 

2013. 

 

70 dana  

6. 5/13 Izrada izvedb. proj. kan. 
mreže Podgradina -Vlaka 

120.000,00 otvoreni 

postupak 

ugovor o 

javnoj nabavi 

II kvartal 

2013. 

60 dana  

7. 6/13 Izgradnja vodovoda Raba 160.000,00 otvoreni 

postupak 

ugovor o 

javnoj nabavi 

II kvartal 

2013. 

60 dana  

8. 7/13 Izgradnja i održavanje 
groblja 

160.000,00 otvoreni 

postupak 

ugovor o 

javnoj nabavi 

II kvartal 

2013. 

30 dana  

 

Ĉlanak 3. 

 

Administrativne poslove za provođenje postupaka nabave provodit će Povjerenstvo kojeg će 

imenovati općinski načelnik. 

 

 

Ĉlanak 4. 

 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internetskim stranicama 

Općine Slivno http://www.opcina-slivno.hr 

 

      Načelnik  

Smiljan Mustapić 

 

OBRAZLOŽENJE: sukladno ĉlanku 20. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11) naruĉitelji 

koji su obveznici Zakona o javnoj nabavi obvezno izraĊuju plan za iduću proraĉunsku 

godinu. Plan se temelji na stvarnim potrebama Naruĉitelja i planiranim sredstvima u 

proraĉunu za 2013. godinu. Plan je podložan promjenama ukoliko se pojave nove 

potrebe ili mogućnosti nabave. 

http://www.opcina-slivno.hr/

